WEPTAC 2009 Workgroup Chairmen

2009 Chairs
A-10
ADS
AOC

B-52
C-130

C-5/17

CRC

CW 1/0
DCGS
EC-130J

F-15

F-16

GA
HC/MC-130
HH-60
JSTARS
KC-10
KC-135
MQ-1/MQ-9
RC-26

SEC FORCES
SPACE
TACP/ASOC

ASA MAWG
CSAR
MAWG

EC MAWG
JCAS MAWG
LG MAWG
MAF MAWG

Name
Maj Jerry Cook
Capt Chris Rishco

Capt Andrew Builta
Maj Christopher
Anderson

Maj Matthew Baugher
Maj Andy Ormiston
Capt Trey Shewbert
Lt Col Stan Nolen
Capt Dennis Fournier
Capt Thomas Shine
Maj Jeffrey Edwards
Maj P. Evans Boeve
Capt Robert Effler
Capt Jeremy White
Maj Matt Wenthe
Capt Kevin Pratte

Maj Vincent Durant
Maj Ralph DeLatour
Maj Keith Ward

Lt Col Greg Mathwig
Capt James Robinson
Capt Michael Lockette
SMS John Babcock

Lt Col Clay Garrison

Lt Col T.C. Cunha
TBD

Lt Col John O'Brien
Maj Greg Johnson
Maj Ralph DeLatour

Email

gerald.cook@dm.af.mil

christopher.rishco@elemendorf.af.mil

andrew.builta@mostlo.ang.af.mil

chris.anderson@barksdale.af.mil

matthew.baugher@us.af.mil

william.ormiston@march.af.mil

franklin.shewbert@Iuke.af.mil

slholen@nsa.qgov

dennis.fournier@nvreno.ang.af.mil

thomas.shine.1@paharr.ang.af.mil

jeffrey.edwards @orklam.ang.af.mil

peter.boeve@aztucs.ang.af.mil

robert.effler@rescue920.patrick.af.mil

jeremy.white@akanch.ang.af.mil

mathew.wenthe@camoff.ang.af.mil

kevin.pratte@garobi.ang.af.mil

vincent.durant@travis.af.mil

ralph.delatour@ilscot.ang.af.mil

keith.ward@camarc.ang.af.mil

gregory.mathwig@nmkirt.ang.af.mil

james.robinson.2@ang.af.mil

michael.lockette@cobuck.ang.af.mil

john.babcock@gasava.ang.af.mil

clay.garrison@cafres.ang.af.mil

antonio.cunha@rescue920.patrick.af.mil

john.obrien@pawill.ang.af.mil

gregory.johnson@aztucs.ang.af.mil

ralph.delatour@ilscot.ang.af.mil

DSN
228-4724
317-55-6210
824-8515

781-4536
356-3502
447-7639
853-8051

830-8705
423-2266
830-6530
844-7045
359-9672
249-1676
359-9533
837-7921
241-2745
760-4242
447-6023
246-7596
892-8392
259-5260
358-5755

854-1660

991-1488
844-6960
760-4242
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